Entro il termine di sessanta giorni dalla data di notifica della presente delibera, ai sensi 
dell’articolo 16 della legge 24 novembre 1981, n. 689, è ammesso il pagamento in misura ridotta 
della sanzione prevista dall’articolo 16, comma 1, del d.lgs. 70/2014, per un ammontare pari a 
euro 166,66 (centosessantasei/66), per ogni giorno di ritardo rispetto alla data di scadenza del 
termine di 30 giorni, assegnato dall’Autorità in data 16 ottobre 2015, e della sanzione prevista 
dall’articolo 19, comma 1 del predetto d.lgs. 70/2014, per un ammontare di euro 3333,33 
(tremilatrecentotrentatre/33), tramite versamento da effettuarsi unicamente mediante bonifico 
bancario su conto corrente intestato all’Autorità di regolazione dei trasporti presso Banca 
Nazionale del Lavoro, Agenzia n. 4, Piazza Carducci 161/A, 10126, Torino, codice IBAN: